
       

 

 

 

 

 

SAARDE VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

  

Kilingi-Nõmme                   12. detsember 2025 nr 12-

8/61 

 

 

 

Saarde Vallavolikogu liikme Anne Mändmetsa (Mändmets) 

volituste peatamine ja asendusliikme määramine 

 

 

Saarde Vallavolikogu 09.12.2025 otsusega nr 1-3/4 „Saarde Vallavalitsuse koosseisu 

kinnitamine“ kinnitati valitsuse liikmeks Anne Mändmets.  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lg 2 p 1 alusel volikogu liikme volitused 

peatatakse, kui volikogu liige on samas vallas või linnas valitud vallavanemaks või linnapeaks, 

kinnitatud valla- või linnavalitsuse liikmeks, nimetatud osavalla või linnaosa vanemaks või 

nimetatud ametisse palgaliseks valitsuse liikmeks. Tulenevalt eeltoodust peatatakse Anne 

Mändmetsa volikogu liikme volitused ning tema asemele määratakse asendusliige.  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 20 lg 5 alusel valimisringkonnas valituks osutunud 

volikogu liikme asendusliikmeks on sama erakonna või valimisliidu samas valimisringkonnas 

kandideerinud esimene asendusliikmeks registreeritud kandidaat. Vastavalt Saarde valla 

valimiskomisjoni 25.11.2025 otsusele nr 12-8/55 „Saarde valla volikogu asendusliikmete 

registreerimine“ on Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna, mille nimekirjas osutus valituks 

Anne Mändmets, esimene asendusliige Urmas Isand.  

Saarde valla valimiskomisjon teavitas 10.12.2025 Urmas Isandat kirjalikult õigusest saada 

volikogu liikme volitused. Urmas Isand vastas Saarde valla valimiskomisjonile 11.12.2025 

kirjalikult, et soovib Saarde Vallavolikogu töös osaleda.   

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 19 lg 2 p 1, 

§ 20 lg-d 1, 3, 4 ja 5, kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 13 lg  2, § 64 ja § 66 

lg 1 p 1,  Saarde valla valimiskomisjon 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Peatada Anne Mändmetsa (Mändmets) volitused Saarde Vallavolikogu liikmena seoses 

tema kinnitamisega valitsuse liikmeks.   

 

2. Määrata Saarde Vallavolikogu liikmeks Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna 

asendusliikmete nimekirjast Urmas Isand.  

 



3. Käesoleva otsuse peale võib esitada kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva 

jooksul arvates otsuse tegemisest kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse §-des 

63-65 sätestatud tingimustel ja korras. 

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisega.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Külli Veber 

valimiskomisjoni esimees 

 

 

 

 

 

 

 


